
Градбите
продолжуваат



Градежништво 

Градиме – за побрз
развој и излез од
економската криза



Патишта

63 милиони евра
инвестиции за
подобрување на
патната мрежа



Комунална
инфраструктура

За подобар живот за
граѓаните, инвестираме
преку 10 милиони евра
за водоводи и канализации



Гасификација

Овозможуваме
пониски трошоци
за граѓаните
и компаниите



Железница

Преку брза пруга
на Истокот за нови
економски перспективи



Социјални станови

Се грижиме за
ранливите семејства.
Градиме 506
социјални станови.  



Експресен пат Штип-Радовиш, 1 фаза

Должина:
23,56 км
Ширина:
11,4 м
Вредност:
27,2 милиони евра
Активности:
Се работи со забрзано темпо



Рехабилитацијата на магистрален пат А2,
делница Ранковце-Крива Паланка

Должина:
21 км
Вредност:
2,59 милиони евра 
Активности:
Се работи со несмалено темпо



Поправка и рехабилитација на државен пат А1 делница,
Смоквица-Удово и Р1401 делница, врска со државен пат Р1105
Брајковци-Балинци-Марвинци - врска со државен пат А1

Должина:
6,1 км
Ширина:
од 6 м до 8 м
Вредност:
46,30 милиони денари
Активности:
асфалтирање на завршен слој асфалт



Поправка и рехабилитација на државен пат
Р2134 делница, Сопиште-Долно Соње

Должина:
3,7 км
Ширина: променлива од 5,5 м,
со проширувања во кривини до 9м
Вредност:
13,65 милиони денари
Активности: стругање на постоечки асфалт
и асфалтирање на изгребена површина



Поправка и рехабилитација на
државен пат Р1105 делница,
врска со државен пат Р1401
Раброво-ГП Дојран

Должина:
7,8 км
Вредност:
50,9 милиони денари 
Активности:
асфалтирање на завршен слој



Поправка и рехабилитација на државен пат
Р1101 делница, Прилеп-Тополчани-Битола

Должина:
15 км, од кои 5 км е асфалтирање на коцка
Ширина:
6 м, со проширувања во кривини до 8 м
Вредност:
59,2 милиони денари
Активности: Поставување на банкина
во ширина од 0,5 м од двете страни на патот



Реконструкција и рехабилитација на државен
пат Р1205, секција Крупиште-Пробиштип

Должина:
18 км
Вредност:
3,46 милиони евра



Рехабилитација на државен пат Р2240, врска со
државен пат Р1201-Вевчани-Октиси-врска со А2

Должина:
8 км
Вредност:
41,47 милиони денари



Изградба на нов мост на
река Пчиња, Општина Петровец
(Регионален пат Р2136) 

Должина:
133 м
Ширина:
8,5 м
Со два коловоза и со два тротоари каде што
граѓаните ќе можат безбедно да комуницираат
од едната на дргата страна на реката.



Поставено ново осветлување и
светлосна сигнализација со
ЛЕД технологија, како и опрема
за видео надзор во тунелите
Демир Капија 1 и 2
на магистралниот пат А1, 
делница Демир Капија-Удово


